
   

BİRLİKTEN CUMHURİYET DOĞAR 

 

 2019 Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Kursu sonunda, Karadeniz Ereğli Uzun Mehmet MTAL 

Felsefe Öğretmeni Ferah KÜTÜK ile projemizi oluşturduk. Projemize ülkemizin farklı illerinden on iki 

okul dahil oldu.  

 

Proje Amacı 

Öğrencilerimizin “cumhuriyet” kavramını içselleştirmelerini, Atatürk ve Cumhuriyet ile ilgili bilgilerini 

web 2 araçlarını kullanarak yaptıkları uygulamalar yoluyla diğer okullardaki akranlarıyla 

paylaşmalarına zemin hazırlamak istedik. 

Proje Kapsamında Neler Yaptık? 

*Projemiz ile ilgili afiş ve logo tasarımları yaptık. Tasarımlar arasından okullarımızı temsil edecek olan 

afiş ve logoyu belirledik. Sonrasında gerçekleştirilen oylamayla afiş ve logo birincilerimizi seçtik.  

*Atatürk’ün Ailesi, Öğrenim Gördüğü Okullar, Kişilik Özellikleri, Atatürk’ü Etkileyen Şahsiyetler, 

Atatürk İlkeleri ile ilgili zihin haritaları hazırladık. 

*Atatürk ve Cumhuriyet temalı kelime bulutları hazırladık. 

*Okul takımları oluşturduk. Her takım seçtiği Atatürk ilkesi ile ilgili çevrim içi bir etkinlik 

gerçekleştirdi. 

* “Cumhuriyet Birlikten Dogar Dedik” adlı akrostiş şiirimizi yazdık. 



   

*Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni okuduk. Her okulun okuduğu bölüme ait videoların birleştirilmesi ile 

ortak bir video hazırladık. 

*Cumhuriyet Bayramı ile ilgili gerçekleştirdiğimiz kutlama etkinliklerinde akrostiş şiirimiz okundu. 

Kutlama etkinliklerimize ait görsellerden oluşan bir video hazırladık.  

*Okul bahçemize, projeye katılan okullar adına fidan diktik. Ayrıca her okul, projemiz adına “Geleceğe 

Nefes” adlı fidan dikme etkinliğine katılım sağladı. 

*Proje ortaklarımızı, hazırladığımız Türkiye haritası üzerinde işaretledik. 

*Okullarımızdaki diğer branş öğretmenleriyle iş birliği içerisinde projemizi yürüttük. 

*Öğrencilerimiz projemizin forum bölümünde açılan tartışmalara katılarak belirlenen bir konu ile ilgili 

düşüncelerini diğer okulların öğrencileriyle paylaştı. 

*Okullarımız, Cumhuriyet Bayramı ile ilgili birbirlerine kutlama kartları gönderdi. 

*Atatürk İlkleri ile ilgili hazırlanan sorular, çevrim içi olarak düzenlenen bir etkinlikle kahoot aracıyla 

cevaplandırıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

PROJE PLANIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

DİĞER BRANŞLARLA İŞ BİRLİĞİ  

Matematik Öğretmenimiz Songül SONUÇ YILMAZ, “Atatürk ve Matematik” konulu bir sunum 

gerçekleştirdi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Tarih Öğretmenimiz Celali ÇETİNTAŞ “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu bir sunum gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenimiz Ayşenur AKGÜL, hazırladığı bir haritayla Atatürk’e ait sözleri 

bulma çalışması gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Rehber Öğretmenimiz Tolga AKDAĞ, öğrencilerimize “Dijital vatandaşlık, internet etiği, telif hakları” 

ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Okul Müdürümüz Eylem TANRIVERDİ’ye öğrencilerimizin izin belgelerini imzalattık ve projemizi 

anlattık. 

 

 

 

 



   

Takım Çalışmaları kapsamında Menderes Fatma Ramazan Büküşoğlu Anadolu Lisesi ile çevrim içi 

olarak bir araya geldik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Kahoot Aracıyla Atatürk İlkeleri ile ilgili hazırlanan sorular cevaplandırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Fidan Dikme Etkinliğimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinliklerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Okul Panolarımız 

 



   

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Kelime Bulutu Etkinliklerimiz 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Proje Ortakları Haritamız 

 

 



   

 



   

 

 

 

 

 



   

Akrostiş Şiirimiz, Cumhuriyet Bayramı Etkinliğimizde okundu. 

 

 

 

 

 

 



   

 

Özel Eğitim Sınıfımız da projemize dahil oldu. 

 

 



   

 


